
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

28-oji eilinio laiko savaitė                                                             spalio 15 d. 2023 m.                                           
spalio 15 d.  -  spalio 22 d.                                                            Sekmadienis                                                                           
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Viešpaties būste gyvensiu per amžius ilgiausius.”   
  
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.15 d.   9:00  už  visus Keršių ir Mickų šeimų mirusius  -  aukoja Mary Balaišis  
                                                                                                                        ir šeima   
                    10:00  Šv. Rožančius    
                    10:30  už  Marcelle Langis  -  aukoja dukra Lynn Andoney 
Pirm. 16 d.  10:00     
Antr.  17 d.  18:00  už  Algį Beniušį  -  aukoja žmona Micheline     
                    19:00  už  Stefaniją Jutuvienę  -  aukoja Micheline Beniušis   
Treč.  18 d.  10:30  už  Teresę Keršytę  -  aukoja Micheline Beniušis   
Ketv.  19 d.  10:00   
Penk. 20 d.  10:00   
Šešt.  21 d.  17:00   
Sekm.22 d.    9:00  už  parapiją                             
                     10:00  Šv. Rožančius   
                     10:30  už  Lucie Thériault Boudreau  -  aukoja vyras Jules Boudreau    
    
spalio 8 d. 2023,   rinkliava  80.75    žvakės  19.05                                                   
 
parapijai aukojo:   
 
30 dol.  Algis ir Lilijana Jurėnai     
po 20 dol.  L. Dainienė, V.S. Goriai   
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
                                                                     
                                                                    
                                                                   
 
 
                                                               



                                                                   
 
 

                                                                 Skelbimai                                                                  
 
 
Šv. Kazimiero Parapija kviečia visus į Grybų Pietus sekmadienį spalio 29 d. po 12 val. 
Šv. Mišių, kaina 35 dol., jaunimui iki 16 m. amžiaus 20 dol., bus loterija, rezervuokite 
savo vietas skambinant Alice Skrupskis 514-257-6761.  
 
                                                             ****** 
 
Šv. Elzbietos Draugija kviečia visus į jos metinę šventę Šv. Kazimiero Parapijoje, 
sekmadienį lapkričio 12 d. po 12 val. Šv. Mišių, kaina svečiams 30 dol. (įskaitant vyną), 
narėms veltui, rezervuokite savo vietas iki lapkričio 5 d. skambinant Vidai 
Lietuvninkaitei 514-748-7025.  
 
                                                                 
                                    Biblijos vyrai ir moterys – kryžkelėse  
               prof. Ingrida Gudauskienė STD, Tyto Alba leidykla, Vilnius 2022 m.   
                       Giesmių giesmė: santykio ilgesys, ir grumtynės dėl jo. 
                             
Šioje enciklikoje (Deus Caritas est), penktoje dalyje yra parašyta:  
 
     Šiandien praeities krikščionybei neretai prikišamas priešiškumas kūnui; tokių 
tendencijų iš tikrųjų visada buvo. Tačiau toks kūno aukštinimas, kokį matome šiandien, 
yra apgaulingas. Iki „sekso“ nužemintas erosas virsta preke, pliku „daiktu“, kurį galima 
pirkti ir parduoti, preke virsta pats žmogus. Iš tiesų tai nėra didysis žmogaus „taip“ 
savo kūnui. Priešingai, dabar kūną ir lytiškumą jis laiko materialybe kaip tokia, kurią 
galima naudoti ir išnaudoti, kaip nori. Jam tai ne laisvės erdvė, bet kažkas, ką jis 
savaip mėgina padaryti malonų ir nežalingą. Iš tiesų žmogaus kūnas pažeminamas, 
nes nebeįtraukiamas į mūsų gyvenimo laisvės visumą, jis nebėra gyva mūsų gyvenimo 
visumos išraiška, bet išstumiamas į gryno biologiškumo sritį. Tariamas kūno 
aukštinimas gali greitai virsti kūniškumo neapykanta. Tuo tarpu krikščionių tikėjimas 
žmogų visada laikė viena dvilype būtybe, kurioje vienas į kitą įsismelkia kūnas ir 
dvasia, taip abu įgydami naują kilnumą. Taip, erosas trokšta kelti mus „per ekstazę“ 
dieviškumo link, išvesti iš mūsų pačių, tačiau būtent todėl jis reikalauja kilimo, 
atsižadėjimų, apvalymų ir išgydymų kelio.    
        


